
UCHWAŁA NR XL/281/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 1991 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa powołanym uchwałą

Nr XXV/169/91 z dnia 14 czerwca 1991 r. i zmienionym uchwałą Nr XXXIII/223/91 z
dnia 14 października 1991 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/ odwołuje się z funkcji Wiceprzewodniczącego i ze składu Komisji Radnego
Wojciecha Gawareckiego w związku ze złożoną rezygnacją,

2/ powołuje się w skład Komisji Radnych Ewę Bukład i Tomasza Schoena,
3/ Wybiera się na Wiceprzewodniczącego Komisji Radnego Leszka

Dzierżanowskiego.

§ 2.
W załączniku do uchwały Nr XXVII/183/91 z dnia 5 lipca 1991 r. w sprawie

wyboru przewodniczących Komisji Rady Miasta Krakowa wprowadza się zmianę
wynikającą z postanowień § 1 pkt 1 i 3 niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


